О создании таможни "Жана Астана"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 октября 1996 г. N 1206
. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (
P050124)
      Во исполнение Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу
Закона, от 15 сентября 1995 г. N 2457  "О столице Республики U952457_
Казахстан", в соответствии с Указом Президента Республики Казахстан,
имеющим силу Закона, от 20 июля 1995 г. N 2368  "О таможенном делеZ952368_
в Республике Казахстан" и в целях привлечения инвестиций для обустройства и
создания благоприятных условий для развития города Акмолы и зон его влияния
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Создать в городе Акмоле таможню "Жана Астана" штатной численностью
40 единиц за счет сокращений в соответствии с постановлением Правительства
Республики Казахстан от 18 сентября 1996 г. N 1135  "Отдельные P961135_
вопросы Таможенного комитета Республики Казахстан".
      2. Министерству финансов Республики Казахстан выделить необходимые
ассигнования Таможенному комитету Республики Казахстан для таможни "Жана
А с т а н а " .
      3. Таможенному комитету Республики Казахстан для организации работы
таможни "Жана Астана" в установленном порядке заключить договор аренды
административных, хозяйственно-складских и других помещений с ТОО "
ЦЕСИНТОРГ".
        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан